КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2024 года  № 4/706
 Республика Коми, г. Инта

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования городского округа «Инта»

по состоянию на 01 апреля 2024 года

В соответствии со статьей 36, пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, статьей 52 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 статьи 31 решения Совета

муниципального образования городского округа «Инта» от 31.03.2008 г. № I-13/8 «Об

утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского

округа «Инта», администрация муниципального округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского

округа «Инта» на 2024 год по состоянию на 01 апреля 2024 года согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы муниципального округа «Инта» -

Республики Коми -

руководителя администрации                   Г.И. Николаев